



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
КОНТРОЛЬ

25.02.2013

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

802

№

О внесении изменений
в постановление мэрии города
Ульяновска от 16.09.2011 № 4195

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в постановление мэрии города Ульяновска от 16.09.2011 № 4195 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Семья и дети» на 2012-2014 годы» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города Ульяновска от 30.12.2011 № 475, от 13.02.2012 № 582) следующие изменения:

1) в графе 2 строки 9 паспорта Программы цифры «28710,0» заменить цифрами «28910,0»; цифры «9600,0» заменить цифрами «9700,0»; цифры «10190,0» заменить цифрами «10290,0»;

2) в разделе 5 Программы цифры «28710,0» заменить цифрами «28910»; цифры «9600,0» заменить цифрами «9700,0»; цифры «10190,0» заменить цифрами «10290,0»;

3) в Приложении к муниципальной целевой программе «Семья и дети» на 2012-2014 годы :

а) в разделе 2:

в графе 2 строки 2 слова «Организация и проведение мероприятий для женщин - участниц акции «Роди патриота в день России» с вручением подарков от Главы города» заменить словами: «Организация и проведение приуроченных к праздничным и памятным датам мероприятий с вручением подарков от Главы города для семей с детьми, новорожденных, новобрачных и женщин-участниц акции «Роди патриота в День России»;

дополнить раздел после строки 7 строкой 8 следующего содержания :

«

8	Организация и проведение бесплатных тематических киносеансов для учащихся общеобразовательных учреждений среднего (полного) общего образования муницип-	2013-2014	Управление по реализации социально значимых программ и проектов администрации города Ульяновска	Бюджет города	-	100,0	100,0	200,0
---	---	-----------	---	---------------	---	-------	-------	-------



0007661

пального образования «город Ульяновск»								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

»;

строку

«

ИТОГО				8020,0	8580,0	9140,0	25740,0
-------	--	--	--	--------	--------	--------	---------

»

изложить в следующей редакции :

«

ИТОГО				8020,0	8680,0	9240,0	25940,0
-------	--	--	--	--------	--------	--------	---------

»;

б) в разделе 3:

в графе 2 строки 1 слова «Организация и проведение ежегодного городского конкурса «Семья года»:

- разработка положения о конкурсе;
- размещение информации о конкурсе в СМИ и отбор конкурсантов;
- аренда зала для проведения заключительного этапа конкурса;
- оплата концертной программы и оформления зала;
- приобретение подарков и цветов для победителей конкурса» заменить словами : «Организация и проведение социально значимых мероприятий, посвященных празднованию Международного дня семьи и Международного дня защиты детей»;

в графе 2 строки 2 слова «Организация и проведение спортивного конкурса «Папа, мама, я – спортивная семья» в рамках празднования Дня отца:

- разработка положения о конкурсе;
- размещение информации о конкурсе в СМИ и отбор конкурсантов;
- приобретение подарков и цветов для победителей конкурса» заменить словами: «Организация и проведение социально-значимых мероприятий, посвященных празднованию Дня отца»;

в графе 2 строки 3 слова «Организация и проведение ежегодного городского конкурса «Мама года»:

- разработка положения о конкурсе;
- размещение информации о конкурсе в СМИ и отбор конкурсантов;
- аренда зала для проведения заключительного этапа конкурса;
- оплата концертной программы и оформления зала;
- приобретение подарков и цветов для победителей конкурса» заменить словами: «Организация и проведение социально-значимых мероприятий, посвященных празднованию Дня матери»;

в) строку

«

ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ				8920,0	9600,0	10190,0	28710,0
--------------------	--	--	--	--------	--------	---------	---------

»



изложить в следующей редакции :

«

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ				8920,0	9700,0	10290,0	28910,0
--	--------------------	--	--	--	--------	--------	---------	---------

»;

2. Финансовому управлению администрации города Ульяновска осуществлять финансирование мероприятий за счёт средств бюджета муниципального образования «город Ульяновск» в пределах ассигнований, предусмотренных Управлению по реализации социально значимых программ и проектов администрации города Ульяновска на соответствующий финансовый год и плановый период.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ульяновска (по социальным вопросам).



Глава администрации города

А.В.Букин